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GEMBIRD obudowa gamingowa
Fornax M100B

Cena brutto 176,86 zt
Cena netto 143,79 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 1-3 dni
Numer katalogowy 46457016
Kod producenta CCC-FC-M100B
Kod EAN 8716309128353
Opis produktu
Produkt:
Nazwa: GEMBIRD obudowa komputerowa Fornax M100B
Opis: Gembird Fornax M100B - - ATX - panel boczny z oknem (szkto)
- brak zasilacza (ATX) - czarny - USB/dzwiek
EAN: 8716309128353
Gwarancja producenta: 24 miesigce
Ogédlne
Panel Boczny z Oknem: Tak
Materiat Panelu Bocznego z Oknem: Szkto
Maksymalny rozmiar ptyty gtéwne;j: ATX
Tworzywo produktu: Szkto, SGCC
Kolor: Czarny
System chtodzacy: Przéd: 120 mm wentylator x 2 / blue color ring
Maks. dtugos¢ karty graficznej: 330 mm
Rozszerzenie / potaczenie
Dodatkowe wneki: 2 (catkowity) / 2 (wolna) x wewnetrzny - 2,5"
2 (catkowity) / 2 (wolna) x wewnetrzny - 3,5"
Interfejsy: 2 xUSB 2.0
USB 3.0
Dzwiek
Rézne
Zgodnos¢ z normami: ISO 9002, RoHS
Zasilanie
Zasilacz: Brak zasilacza

Zgodnos$¢ z normami:
Wymiary i waga
Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢:

Wielkos¢ i waga (tadunek)
Szerokos¢ transportowa:
Gteboko$¢ transportowa:
Wysokos¢ transportowa:
Waga transportowa:

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy Zzadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.

ATX

17.3cm
34 cm
41 cm

21.5cm
41 cm

44.5 cm
4.41 kg
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